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Zavod za industrijsko inženjerstvo
Katedra za Projektiranje proizvodnje 
Akademska godina: 2018./2019.
Datum: 27. 6. 2019.

Ispitni rok 26. 6. 2019.
Ocjene iz kolegija Proizvodnja-priprema i upravljanje

	JMBAG
	Prezime
	Ime
	I. dio ocjena
	II. dio ocjena 
	Ukupna ocjena

	35198653
	Bukovac
	Luka
	3
	3
	3

	35197079
	Dolenčić
	Filip
	2
	3
	2



Zadaće s ispita mogu se pogledati u petak 28. lipnja 2019. od 8 do 10 sati, soba A-509 III. kat, sjeverna zgrada.

Predmetni nastavnik:
Doc.dr.sc. Tihomir Opetuk
[bookmark: _GoBack]U Zagrebu, 27. lipnja 2019.
image1.png
SveuciliSte u Zagrebu
Lo FS Fakultet strojarstva i brodogradnje




